年末年始の登録申請等受付について（登録課からお願い）

年末年始の各種申請、届出の受付は下記のとおりとなりますので宜しくお願いいたします。

 新規税理士登録関係

変更登録申請、税理士法人届出

税理士証票定期交換

入退会手続き、各種証明書

令和 ６年 12月 19日（木）

まで
通 常 通 り 受 付 通 常 通 り 受 付

令和 ６年 12月 20日（金）

～

令和 ６年 12月 26日（木）

受 付 休 止 通 常 通 り 受 付 ※1

令和 ６年 12月 27日（金） 受 付 休 止

令和 ６年 12月 28日（土）

～

令和 ７年 １月 ５日（日）

休 業

令和 ７年 １月 ６日（月） 通 常 通 り 受 付

※1 各種証明書の発行手続きについては令和７年１月６日（月）以降とさせていただきますのでご了

承ください。

○各種申請及び届出等に関するご質問、ご相談等につきましては登録課宛にご連絡ください。

【書類送付先及び問い合わせ先】

 関東信越税理士会事務局 登録課宛

    〒330-0842  さいたま市大宮区浅間町 2-7

     電話 048-643-1661  FAX 048-643-1475